
KNOKL Holding ApS

CVR-nr.: 45359875

Engdalsvej 56
8220 Brabrand

Årsrapport
25. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2026

Daniel Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNOKL Holding ApS
Engdalsvej 56
8220 Brabrand

CVR-nr.: 45359875
Regnskabsår: 25/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 25. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		616.550
Øvrige finansielle omkostninger		-77
Ordinært resultat før skat		614.223
Årets resultat		614.223
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		614.223
I alt		614.223

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i associerede virksomheder		736.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		736.550
Anlægsaktiver i alt		736.550
Likvide beholdninger		1.923
Omsætningsaktiver i alt		1.923
AKTIVER I ALT		738.473

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		120.000
Overført resultat		614.223
Egenkapital i alt		734.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.250
Gældsforpligtelser i alt		4.250
PASSIVER I ALT		738.473

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0